
Zarządzenie Nr 65/22 
Wójta Gminy Kwidzyn 
z dnia 17 maja 2022r. 

w sprawie kontroli przestrzegania zasad i warunków korzystania z zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy Kwidzyn 

Na podstawie art. 18 ust. 8 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2021r., poz. 1119 ze zmianami), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzenie kontroli przestrzegania przez przedsiębiorców zasad i warunków korzystania 
z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu lub poza 
miejscem sprzedaży w punktach sprzedaży znajdujących się na terenie Gminy Kwidzyn. 

§ 2.1. Kontrole, o których mowa w § 1, będą przeprowadzane w czerwcu w 2022 roku 
w wybranych punktach sprzedaży napojów alkoholowych przez co najmniej dwóch imiennie 
upoważnionych przez Wójta członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 
Wzór upoważnienia określono w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Kontrole będą prowadzone zgodnie z harmonogramem sporządzonym przez Przewodniczącego 

Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kwidzynie. 
3. Zakres i zasady przeprowadzania kontroli określono w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Kontrole punktów napojów alkoholowych będą przeprowadzone po uprzednim zawiadomieniu 
przedsiębiorcy o zamiarze wszczęcia kontroli. Wzór zawiadomienia określa załącznik nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.1. Z kontroli sporządza się protokół zawierający w szczególności: 

1) datę przeprowadzenia kontroli, 
2) dane osób przeprowadzających kontrolę z podaniem upoważnień Wójta Gminy Kwidzyn do 
przeprowadzenia kontroli, 
3) oznaczenie kontrolowanego przedsiębiorcy, 

4) nazwę i adres punktu sprzedaży napojów alkoholowych, 
5) dokonane ustalenia podczas kontroli w oparciu o ustalony niniejszym zarządzeniem zakres i zasady 
przeprowadzania kontroli, 
6) podpisy kontrolowanego i kontrolujących. 

2. Wzór protokołu kontroli określa załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 

„N\

f ł i 

seż 

\ ..?.;;;. * ł 

SEIRETA19 GMINY 

Agata 1 Pśniah 


